
 
 
                                                       

 
 

 
     

För mer information kontakta gärna: 
Anders Koritz, VD Parans Solar Lighting AB (publ), tfn. 0733-211635, anders.koritz@parans.com www.parans.com 
 
Om Parans Solar Lighting AB (publ) 
Parans Solar Lighting erbjuder solljus för inomhusmiljöer genom ett innovativt system som fångar in och leder vidare 
solens strålar. Parans, som utvecklat och patenterat tekniken, vänder sig främst till fastighetsägare, arkitekter och större 
arbetsgivare över hela världen. Parans Solar Lighting är noterat på börslistan Aktietorget och har kontor i Göteborg. 
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Fördjupat samarbete med partner i Hong Kong  
 
Skyskrapornas stad, Hong Kong, är mogen för Paranssystemet SP4 och Paranspart-
nern Green de Corp ser nu stora affärsmöjligheter.    
 

  
Green de Corp har varit Parans samarbetspartner sedan många år och parterna fördjupar nu 
samarbetet. Parans fjärde produktgeneration, SP4, är mer anpassad för den nu mognare 
Hong Kong-marknaden eftersom SP4 har förmåga att leda naturligt ljus 30 våningar in i 
byggnaden. Green de Corp har ett brett nätverk bland de stora arkitektbyråerna såsom 
Wong Tung Architects och Andrew Lee King Fun & Associates Architects samt inom det 
välrenommerade Hong Kong Science Park-distriktet som är en campusliknande miljö för 
högteknologiska företag.  
 
- We are glad to see great potential in the new future-proof SP4 daylight system, and are 
currently pursuing a number of leads that can materialize in the near future, säger Andy Lam, 
VD på Green de Corp. 

 
- Det är verkligen inspirerande att se hur dialogen förs med potentiella kunder kring Parans-
systemet och hur kunderna ser Paranssystemet som ett alternativ till de etablerade ljustunn-
larna och de möjligheter 100 meters transport av ljus öppnar upp för, säger Fredrik Johans-
son, Senior Vice President Sales & Marketing. Vid vårt senaste besök i Hong Kong fick vi 
delta i många intressanta slutkundspresentationer som vi ser stor potential att bli affärer för 
oss. 

 


